ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN LẤP VÒ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH Lấp Vò, ngày 27 tháng 3 năm 2024

V/v cung cấp số liệu kinh tế - xã hội

của huyện trong quý I năm 2024

Kính gửi:

Văn phòng UBND Tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa tại

Công văn số 74/VPUBND-TH ngày 25/3/2024 của Văn phòng UBND Tỉnh, về việc

cung cấp số liệu kinh tế - xã hội của huyện, thành phố trong quý I năm 2024.

Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò cung cấp số liệu kinh tế - xã hội trong quý I

năm 2024 trên địa bàn Huyện theo phụ lục quy định (Kèm phụ lục).

 Kính báo cáo Văn phòng UBND Tỉnh tổng hợp./.

‘

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Q. Chủ tịch, PCT/UBND Huyện;

- Các cơ quan chuyên môn trực thuộc

  UBND Huyện;

- UBND xã, thị trấn;

- LĐVP + Cv (K.Đính);

- Lưu: VT, KĐ.

Q. CHỦ TỊCH

Trương Thị Diệp

		2024-03-27T20:01:16+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T07:01:44+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T07:01:52+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!